令和３年４月３０日

各位

北九州市技術監理局契約部契約課

「門司港地域複合公共施設新築工事基本設計検証業務委託」（令和３年

４月２８日公告）の入札説明書の訂正について（お知らせ）

  令和３年４月２８日に北九州市技術監理局契約部ホームページの「入札・契約情報」に

掲載した上記の入札説明書については、下記のとおり訂正を行いますので、お知らせします。

記

入札説明書

４ 競争参加資格確認の申請及び競争参加資格の確認

申請手続

（２）イ 同種業務の受託実績

訂 正 前 訂 正 後

本件業務に係る入札公告の２競争入札

参加資格（２）キ及びクに掲げる条件

を満たす受託実績を明記し、契約書の

写し及び受託内容の確認できる仕様書

や設計図書等の写し並びにテクリスの

登録内容確認書の写しを添付するこ

と。

（以下略）

本件業務に係る入札公告の２競争入札

参加資格（２）キ及びクに掲げる条件

を満たす受託実績を明記し、契約書の

写し及び受託内容の確認できる仕様書

や設計図書等の写しを添付すること。

（以下略）